MuHuctepcteo CnopTa Poccuitckoin Peaepauunn
Poccuitckaa ABToMobunbHas degepauus

23.05-25. 05 2014r

1 atan YP u KP no konbLeBbIM roHKam

CopT. No nyuwemy Kpyry

Pos No. ®amunua Umsa Nyywee spems B kpyre Pa3.sinug. Kpyrm OOwee Bpems
1 1 [paves Mwuxawnn 1:36.344 4 8 18:28.253
2 21 Kabakos ApTem 1:36.638 5 0.294 10 20:24.125
3 17 KanbmaHoBu4 Masen 1:36.656 3 0.312 3 12:23.092
4 6 [Oyaykano Anekcen 1:36.770 2 0.426 2 6:21.818
5 7 Tonukos PomaH 1:36.954 1 0.610 7 18:52.067
6 27 CrenaHos Muxaun 1:37.306 3 0.962 1 20:47.466
7 12 Yebotapes Oner 1:37.744 3 1.400 10 18:43.223
8 3 Huxonaes AHapen 1:38.455 5 2.11 10 20:08.461
9 25 Jykomckuin Bopuc 1:39.043 2 2.699 9 19:10.738

10 8 Casuukuin AHppei 1:39.876 8 3.532 10 19:19.743
11 9 MwuHckun Cranucnas 1:40.324 6 3.980 10 20:02.128
12 38 HOwwH AnppeW 1:41.498 6 5.154 6 16:25.914
13 30 CrpenbyeHKo Brnaavmup 1:42.438 4 6.094 10 20:08.044
14 47 Tonkaues Jles 1:42.810 8 6.466 8 18:04.602
15 37 Awwe Nasen 1:42.959 3 6.615 10 20:31.328
16 42 bBenoronos Anekcen 1:45.272 2 8.928 8 19:23.922
17 45 TynuubiH AnekcaHap 1:46.398 4 10.054 8 21:45.142
18 43 MacneHHukoB ARgpeit 1:59.139 5 22.795 5 18:57.193

HaneuaTaHo: 24.05.2014 13:22:01
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Munuctepctso Cnopta Poccuiickon degepauum
Poccuinckas AsTomobunbHas degepaums 23.05-25.05.2014r.

1 atan YP u KP no konbueBbiM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
(3) Anapei Hukonaes
(1) Muxaun Mpaves 1 13:05:14.417 1:40.048 33.079 36.847 30.122
1 13:03:34.344 1:37.118 31.731 35.842 29.546 2 13:06:55.044 1:40.627 33.543 36.976 30.108
2 13:05:10.956 1:36.612 31.780 35.314 29.518 3 13:08:34.001 1:38.957 32.519 36.231 30.207
3 13:06:48.512 1:37.556 32.094 35.905 29.557 4 13:10:13.117 1:39.116 32.662 36.301 30.153
4 13:08:24.856 1:36.34 31.877 35.136 29.531 5 13:11:51.572 1:38.456 32,260 36.285 29.910
ps 13:10:10.894 1:46.038 32.697 36.124 6 13:13:30.853 1:39.281 32.536 36.334 3041
6 13:15:05.399 4:54.505 36.029 29.835 7 13:15:10.048 1:39.195 32616 36.471 30.108
7 13:16:42.496 1:37.097 31.756 35.610 29.731 8 13:16:48.771 1:38.723 32.497 36.266 29.960
p8 13:18:28.510 1:46.014 31.791 36.218 9 13:18:28.107 1:39.336 32.433 36.235 30.668
10 13:20:08.718 1:40.611 32.453 37.905 30.253
(21) Aprem Kabakos
1 13:03:44.388 1:40.680 32.343 37.101 31.236 (25) bopwuc Jlykomcxuit
2 13:05:23.792 1:39.404 32.298 37.239 29.867 1 13:04:47.013 1:40.172 32.399 37.734 30.039
3 13:07:01.448 1:37.656 32.129 35.959 29.568 2 13:06:26.056 1:39.043 32.460 36.579 30.004
4 13:08:39.411 1:37.963 31.971 36.223 29.769 3 13:08:06.819 1:40.763 33.042 37.252 30.469
5 13:10:16.049 1:36.838 31.674 35.104 29.860 4 13:09:59.110 1:52.291 34.643 45.159 32.489
6 13:11:59.814 1:43.765 34.619 39.107 30.039 5 13:12:02.565 2:03.455 38.976 53.935 30.544
p7 13:13:50.127 1:50.313 32.591 39.364 6 13:13:50.714 1:48.149 32.329 38.952 36.868
8 13:16:45.002 2:54.875 36.483 29.828 7 13:15:38.567 1:47.853 38.208 39.041 30.604
9 13:18:24.396 1:39.394 32.153 37.600 29.641 8 13:17:31.333 1:52.766 39.446 38.531 34.789
p10 13:20:24.382 1:59.986 33.601 40.800 9 13:19:10.995 1:39.662 32.656 36.556 30.450
(17) Nasen KanbmaHoBuY (8) AHapen CaBuukunin
p1 13:05:34.294 2:07.724 44.560 41.801 1 13:04:13.526 1:43.445 34.651 37.477 31.317
2 13:10:46.693 5:12.399 38.500 30.111 2 13:05:55.087 1:41.561 33.903 36.862 30.796
3 13:12:23.349 1:36.856 31.789 35.133 29.734 3 13:07:37.118 1:42.031 33.003 37.758 31.270
4 13:09:17.585 1:40.467 32.643 37.1563 30.671
(6) Anekcen Qyaykano 5 13:10:57.654 1:40.069 32.696 36.987 30.386
1 13:04:45.305 1:49.548 39.353 40.536 29.659 6 13:12:37.901 1:40.247 32.694 36.754 30.799
2 13:06:22.075 1:36.770 31.723 35.528 29.519 7 13:14:17.785 1:39.884 32.563 36.672 30.649
8 13:15:57.661 1:39.876 32.604 37.001 30.271
{7) Poman lNonukos 9 13:17:39.051 1:41.390 33.082 37.678 30.630
1 13:03:30.559 1:36.954 31.760 35,959 29,235 10 13:19:20.000 1:40.949 32.995 37.431 30.523
2 13:05:07.629 1:37.070 31.682 35.761 29.627
p3 13:07:04.271 1:56.642 37.190 36.476 (9) Cranucnas MuHCKuA
4 13:13:39.519 6:35.248 36.113 33.451 1 13:04:49.738 1:41.695 33.378 37.151 31.166
5 13:15:17.011 1:37.492 31.825 36.080 29.587 2 13:06:30.533 1:40.795 32.957 36.914 30.924
6 13:17:15.064 1:58.053 41.849 42,295 33.909 3 13:08:11.883 1:41.350 33.272 37.044 31.034
7 13:18:52.324 1:37.260 31.931 35.831 29.498 4 13:09:53.394 1:41.511 32.943 37.794 30.774
5 13:11:34.950 1:41.556 32.960 38.060 30.536
(27) Muxaun CrenaHos 6 13:13:15.274 1:40.324 33.065 36.606 30.653
1 13:04:05.874 1:37.832 32.202 35.893 29.737 7 13:14:55.916 1:40.642 32.806 36.803 31.033
2 13:05:43.742 1:37.868 32.044 35.635 30.189 8 13:16:38.313 1:42.397 33.198 38.518 30.681
3 13:07:21.048 1:37.306 31.842 35.396 30.068 9 13:18:21.160 1:42.847 33.526 37.442 31.879
4 13:08:58.395 1:37.347 31.885 35.447 30.015 10 13:20:02.385 1:41.225 33.886 36.714 30.625
5 13:10:36.572 1:38.177 31.677 35.673 30.827
6 13:12:14.339 1:37.767 31.849 35.640 30.278 (38) Angpei KOwmH
7 13:13:51.780 1:37.441 31.930 35.491 30.020 1 13:07:52.741 1:46.150 35.634 38.891 31.625
8 13:15:30.802 1:39.022 32.193 36.149 30.680 2 13:09:34.870 1:42.129 33.723 37.120 31.286
9 13:17:08.680 1:37.878 31.955 35.847 30.076 3 13:11:19.817 1:44.947 35.782 37.525 31.640
10 13:18:46.995 1:38.315 31.801 36.403 30.111 4 13:13:02.155 1:42.338 33.634 37.482 31.222
pi1 13:20:47.723 2:00.728 32.126 43.122 5 13:14:44.673 1:42.518 33.650 37.195 31.673
6 13:16:26.171 1:41.498 33.406 37.000 31.092
(12) Oner Yeborapes
1 13:03:55.954 1:37.942 32.157 35.950 29.835 (30) Bnagumup CtpenbuyeHko
2 13:05:35.436 1:39.482 32.570 37.270 29.642 1 13:04:33.704 1:43.200 33.903 37.688 31.609
3 13:07:13.180 1:37.74 32.149 35.826 29.769 2 13:06:16.476 1:42.772 33.512 37.649 31.61
4 13:08:51.239 1:38.059 32.429 35.907 29.723 3 13:08:00.077 1:43.601 33.982 38.019 31.600
5 13:10:29.173 1:37.934 32.204 35.842 29.888 4 13:09:42.515 1:42.438 33.844 36.978 31.616
6 13:12:07.387 1:38.214 32.427 35.963 29.824 5 13:11:25.512 1:42.997 33.634 37.535 31.828
7 13:13:45.953 1:38.566 32.312 35.823 30.431 6 13:13:08.425 1:42.913 33.687 37.589 31.637
8 13:15:25.199 1:39.246 33.002 36.453 29.791 7 13:14:52.001 1:43.576 33.874 37.599 32.103
9 13:17:04.335 1:39.136 33.017 36.201 29.918 8 13:16:36.151 1:44.150 34.162 37.813 32.175
10 13:18:43.480 1:39.145 32.666 36.162 30.317 9 13:18:21.092 1:44.941 34.354 38.195 32.392
10 13:20:08.301 1:47.209 35.231 38.323 33.655
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OCCHACKas

Munuctepctao Cnopta Poccuickoin Geaepauun oy
Poccuiickaa ABTomobuneHas deaepauus 23.05-25.05.2014r.

1 atan YP u KP no konbuesbiM roHkam

Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 82 S3

(47) Nes Tonkaues

1 13:05:51.792 2:00.180 39.397 41.731 39.052
2 13:07:38.050 1:46.258 34.409 39.108 32.741
3 13:09:25.071 1:47.021 34177 41.047 31.797
4 13:11:11.401 1:46.330 34.816 39.615 31.899
5 13:12:55.488 1:44.087 34.512 38.173 31.402
6 13:14:39.141 1:43.653 34.073 37.997 31.583
7 13:16:22.049 1:42.908 33.741 37.696 31.471
8 13:18:04.859 1:42.810 33.748 37.580 31.482

(37) Nasen Awwx

1 13:04:52.440 2:03.034 39.054 43.400 40.580
2 13.06:35.958 1:43.518 34.629 37.435 31.454
3 13.08:18.917 1:42.959 34.061 37.383 31.515
4 13:10:01.920 1:43.003 34.201 37.574 31,228
5 13:11:48.280 1:46.360 34.308 38.278 33.774
6 13:13:31.469 1:43.189 33.978 37.449 31.762
7 13:15:15.209 1:43.740 34.840 37.571 31.329
8 13:16:59.015 1:43.806 34.496 37.792 31.518
9 13:18:43.413 1:44.398 34.980 37.406 32.012
10 13:20:31.585 1:48.172 34.778 39.760 33.634

(42) Anekceit benoronos

1 13:06:09.986 2:19.844 1:06.747 40.509 32.588
2 13:07:55.258 1:45.272 34.448 38.672 32.152
3 13:09:55.008 1:59.750 41.304 44907 33.539
4 13:11:49.782 1:54.774 34.982 44949 34.843
5 13:13:43.339 1:53.557 35.942 44914 32.701
6 13:15:32.910 1:49.571 35.328 41.046 33.197
7 13:17:24.453 1:51.543 34.884 43.791 32.868
8 13:19:24.179 1:59.726 35.094 51.687 32.945
(45) AnekcaHap TynuubiH
1 13:05:46.104 1:56.190 37.793 43.917 34.480
2 13:07:34.357 1:48.253 34.612 40.191 33.450
3 13:09:24.603 1:50.246 34,597 43.236 32.413
4 13:11:11.001 1:48.398 34.397 39.831 32.170
5 13:12:58.668 1:47.667 36.883 38.641 32,143
6 13:14:46.208 1:47.540 34.455 39.228 33.857
7 13:16:33.638 1:47.430 35.459 39.549 32.422

[o1:} 13:21:45.399 5:11.761 35.290 1:00.439

(43) Anapeit MacneHnvkos
p1 13:08:21.107 2:02.134 40.632 40.713

2 13:11:39.433 3:18.326 44.798 32.873
p3 13:13:38.342 1:58.909 38.056 41.099

4 13:16:58.311 3:19.969 40.705 33.567

5 13:18:57.450 1:59.139 39.122 42.321 37.696
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